
 
ZARZĄDZENIE Nr 64/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 30 czerwca  2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

               Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Podkarpackiego:  Nr 

85/18.3122.2.115.2022.ZW  z dnia 24.06.2022r. dokonuje się zmian planów dochodów i 

wydatków w budżecie  miasta na rok 2022 zgodnie z załącznikami Nr 1   

 

 

§ 2 

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 
 

 § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 64/2022 

                                                                                                 z dnia 30 czerwca  2022r. 

 

 

                                                                                                   

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 2.200,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.200,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

2.200,00 

   Ogółem 2.200,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 2.200,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.148,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,72 

   Ogółem 2.200,00 

 

 

 

 
 

 


